Протокол
работы жюри по итогам проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников
[bookmark: _GoBack]    Предмет    технология (мальчики)
Количество участников   1
Место проведения     Школьный округ №3
Дата и время     27.10.2023  в 10-00
 Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием: Ф.И.О. полностью, занимаемой должности):
председатель – Кузьменкова Тамара Алексеевна, учитель технологии МБОУ Стодолищенской СШ
члены жюри:      Фомченкова Жанна Юрьевна, учитель технологии МБОУ Васьковской СШ
Куролесова Елена Владимировна,учитель технологии МБОУ Шаталовской СШ
Дедова Маргарита Леонидовна, учитель технологии МБОУ Самолюбовской ОШ
Повестка дня
1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа олимпиады (от победителя до участника).
2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.
Постановили:
1. Утвердить рейтинг участников школьного этапа олимпиады (от победителя до участника).
2. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

Рейтинг участников школьного этапа олимпиады

	№ п/ п
	                    Шифр
	Ф.И.О.
участника
	Город (село, поселок), МО,
субъект Российской
Федерации
	Образовательное
учреждение (полное название в соответствии с Уставом)
	                 Класс
	Ф.И.О. лиц, подготовив-  ших участника олимпиады
	      Баллы     участника
	Статус

	1
	271
	Шойдин Ростислав Сергеевич
	п.Стодолище Починковского района Смоленской области
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Стодолищенская средняя школа
	  6
	Буйняков Иван Фролович
	10 из 15
	победитель

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: нет

                                                             Результаты победителей и призеров

	№ п/п
	Шифр
	Ф.И.О. участника
	Город (село, поселок), МО, субъект Российской Федерации
	Образовательное учреждение (полное название в соответствии с Уставом)
	   Класс
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника олимпиады
	Баллы
	Статус

	1
	271
	Шойдин Ростислав Сергеевич
	п.Стодолище Починковского района Смоленской области
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Стодолищенская средняя школа
	  6
	Буйняков Иван Фролович
	10 из 15
	победитель